Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Tulajdoni hányad alapján számított 

telekterülete 
610 m

2

Értékelés határnapja: 2018. szeptember 3. 

Elfogadott végső érték: 

Az ingatlan 1/1 tulajdoni hányadá-

nak forgalmi értéke: 
78.000.000 Ft, azaz 

hetvennyolcmillió forint 

A vizsgált ingatlan a Budapest XIV. Kerület Zugló Önkormányzata 1/1 tulajdoni hányadát képező 

lakóház, udvar megnevezésű ingatlan a természetben a Nagy Lajos király útja-Thököly út keresztező-

désétől (Bosnyák tér) néhány méterre, a Nagy Lajos király útja 144 szám alatt található.

[...]

A részletes értékelést és annak eredményét a 

mellékletben csatolt számítási táblázat tartalmazza. .Ennek eredményeképpen az ingatlan for-

galmi értékét piaci összehasonlító adatok elemzésének értékelési módszerével 1/1 tulajdoni há-

nyadra kerekítve  

78.000.000 Ft-ban, azaz hetvennyolcmillió forintban 

határoztam meg. 

4.2.  Forgalmi érték meghatározása maradványelvű értékelési módszerrel 

A maradványelvű értékelés lényege, hogy a telek értéke egyenlő a rajta megvalósított fejlesz-

tésből származó bevétel, valamint a beruházásra fordított költségek és a fejlesztéstől elvárt ho-

[...]

A fenti alapadatok alkalmazása esetén a maradványelvű értékelési módszerrel történő számítást 

a mellékelt táblázatok tartalmazzák. 

A táblázatok alapján az ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának becsült forgalmi értéke maradványel-

vű értékelési módszerrel, kerekítve: 

77.000.000 Ft, azaz hetvenhétmillió forint 

4.3. Összesítő adatok 

Végső érték meghatározása: 

MFt

Piaci alapú (forgalmi) érték:

0,0

súly: 100%

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve = 78,0

78,0

MFt

MFt

Maradványérték: 77,0 MFt

MFt78,0

súly: 0%

A választott értékelési módszer indoklása:

[...]

forgalmi érték meghatározása 

Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Értékelés határnapja: 2018.09.03. 

A 31713/1 helyrajzi számú ingatlan elfogadott végső forgalmi értéke: 

Az ingatlan 1/1 tulajdoni hányadá-

nak forgalmi értéke: 
57.000.000 Ft, azaz 

ötvenhétmillió forint 

1146 Budapest XIV. kerület, Thököly út 178/B 

Ingatlan címe tul. lap szerint: 1146 Budapest, XIV. ker. Thököly út 178/B 

Címe természetben: 1146 Budapest, XIV. ker. Thököly út 178/B 

Helyrajzi száma: Budapest 31713/2 

Megnevezése: kivett lakóház, udvar, gazdasági épület

[...]

A részletes értékelést és annak eredményét a 

mellékletben csatolt számítási táblázat tartalmazza. Ennek eredményeképpen az ingatlan for-

galmi értékét piaci összehasonlító adatok elemzésének értékelési módszerével kerekítve 

a Budapest 31713/1 helyrajzi számú ingatlan esetében 

57.000.000 Ft-ban, azaz ötvenhétmillió forintban 

határoztam meg; 

a Budapest 31713/2 helyrajzi számú ingatlan esetében 

90.000.000 Ft-ban, azaz kilencvenmillió forintban 

határoztam meg. 

5.2.  Forgalmi érték meghatározása maradványelvű értékelési módszerrel 

A maradványelvű értékelés lényege, hogy a telek értéke egyenlő a rajta megvalósított fejlesz-

[...]

A fenti alapadatok alkalmazása esetén a maradványelvű értékelési módszerrel történő számítást 

a mellékelt táblázatok tartalmazzák. 

A táblázatok alapján a 31713/1 helyrajzi számú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának becsült for-

galmi értéke maradványelvű értékelési módszerrel, kerekítve: 

61.000.000 Ft, azaz hatvanegymillió forint. 

A táblázatok alapján a 31713/2 helyrajzi számú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának becsült for-

galmi értéke maradványelvű értékelési módszerrel, kerekítve: 

102.000.000 Ft, azaz százkétmillió forint. 

5.3. Összesítő adatok 

Végső érték meghatározása: 

31713/1 hrsz.

MFt

57,0

MFt

MFt

Maradványérték: 61,0 MFt

MFt57,0

súly: 0% 0,0

súly: 100%

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve = 57,0

Piaci alapú (forgalmi) érték: